
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза 

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская» 
Пригородного Муниципального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная О сети я- А л ан и я  Пригородный район ст. Архонская, 
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

Номер
документа

Дата
составления

53 .1 18 . 02.2025

ПРИКАЗ

О внесении изменений в 
Правила внутреннего трудового 
распорядка работников учреждения

Во исполнение требований представления прокуратуры Пригородного 
района Республики Северная Осетия-Алания от 07.02.2025 №7-19-2025/Прдп 
100-25-20900013 об учете сведений трудовой деятельности работников в 
электронном виде и необходимости внести соответствующие изменений в 
Правила внутреннего трудового распорядка работников МБОУ «СОШ  №2 
им. Героя Советского Союза В.Д. Коняхина ст. Архонская», а также в рамках 
реализации национального проекта «Цифровая экономика», утвержденного 
протоколом от 04.06.2019 №7 президиума Совета при Президенте РФ по 
стратегическому развитию и национальным проектам, приказываю:

1. Внести в подпункт 3.2 пункта 3 Правил внутреннего трудового 
распорядка МБОУ «СОШ  №2 им. Героя Советского Союза В.Д. 
Коняхина ст. Архонская» дополнение следующего содержания:

«Обеспечить регулирование цифрового взаимодействия 
предпринимательского сообщества и государства, в том числе в 
части учета сведений о трудовой деятельности работника в 
электронном виде («электронная трудовая книжка»)»

2. Приказ вступает в силу с даты утверждения и является неотъемлемой 
частью Правил внутреннего трудового распорядка работников МБОУ 
«СОШ  №2 им. Героя Советского Союза В.Д. Коняхина ст. Архонская».

3. Разместить настоящий приказ на сайте образовательного учреждения в 
соответствующем тематическом разделе (Власовец).

4. КощЕйсЯЕЗ^-лсполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Крутоголова 'Ю.В.
расшифровка подписи


